
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область Черемховский район 

Голуметское муниципальное образование 
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2021 №4
с. Голу меть

«О заключении Дополнительного соглашения 
к концессионному соглашению № 05-52-6/20 от 17.04.2020 
в отношении объектов тепло-, водоснабжения находящихся 
в собственности Голуметского муниципального 
образования Черемховского района»

На основании обращения концессионера ООО ТК «БЕЛАЯ» от 29.01.2021 № 23, 
в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных 
соглашениях», руководствуясь статьями 32,43 Устава Голуметского муниципального 
образования, администрация Голуметского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Заключить Дополнительное соглашение к концессионному соглашению 

№ 05-52-6/20 от 17 апреля 2020 года в отношении объектов тепло-, водоснабжения, 
находящихся в собственности Голуметского муниципального образования 
Черемховского района с ООО ТК «БЕЛАЯ».

2. Главному специалисту администрации Голуметского муниципального 
образования Пименовой Е.В:

2.1. опубликовать настоящее постановление в издании «Голуметский вестник» 
и разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» в 
подразделе «Голуметское муниципальное образование» раздела «Поселения района» 
на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования: 
cher.irkobl.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликований (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 
Голуметского муниципального образования Л.В. Головкову.

Глава Голуметского 
муниципального образования Л.В. Головкова

cher.irkobl.ru

